APROVAuO,

to4N. 2018

VerRader Carlos Moura • Magrán
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a manutenção do piso asfáltico na Rua Helena Salgado César, no bairro

Mombaça.

•

REQUERIMENTO N° 393/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A MANUTENÇÃO DO PISO ASFALTICO NA
RUA HELENA SALGADO CÉSAR, NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 487/2018
Data: 02 03/2018 - Horário: 15:10

111111E11111111

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador, através do contato de alguns

munícipes, a necessidade de manutenção do asfalto na rua mencionada, pois encontra-se cheia de

buracos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a manutenção do piso

e 	asfáltico na Rua Helena Salgado César, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 Março de 2018.

utua
Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2